

# NYHETSBREV

## FAU NEDRE BEKKELAGET SKOLE

– en oppsummering av referater og aktiviteter høsten 2022



### TRAFIKKSITUASJONEN

FAU jobber kontinuerlig for å forbedre trafikksituasjonen rundt skolen. Arbeider opp mot Oslo Havn, Bymiljøetaten og Statens Veivesen i samarbeid med skolens ledelse.

- FAU har hatt to trafikkaksjoner i høst for å være synlige i trafikkbildet og minne kjørende på at dette er en skolevei
- Lagt press på havna og BYM (skriftlige henvendelser og bilder) for å bedre situasjonen ifbm veiarbeid
- Presseoppslag på problematikken med dumping på «drop-off» parkeringen
- Arbeidet for bom ved gangveien forbi Skrenten/overgangen fra parkeringen. Skal komme rundt årsskiftet!



Foto: Skolens facebookside

### NYTT FAU, GOD KONTINUITET

Klassenes FAU-representanter finnes på skolens hjemmeside. FAU skal arbeide for et godt samarbeid mellom skolen og hjemmet, og ta opp saker som kan bidra til å skape en så god skole som mulig for våre barn.

I tillegg ønsker Nedre Bekkelaget FAU å jobbe med følgende hovedsaker:

- 1) Sosial utestenging og mobbing, fysisk og digitalt. Mobilbruk og sosiale medier
- 2) Samhold og sosiale aktiviteter – etablere og vedlikeholde foreldre- og elevkontakt; eks. «Skolens dag», «Vaffeldagen» etc.
- 3) Trafikk/skolevei, nærmiljø/sikkerhet

### SKOLENS DAG

FAU er godt fornøyd med Skolens Dag i juni. Flott underholdning fra barna og godt gjennomført arrangement med god for-tjeneste. Noen justeringer er notert til neste arrangement. **Overskuddet går til barna i form av ulike innkjøp og aktiviteter** (Nettvettkvelder, Vaffeldag, 7. klassetur til Tusenfryd etc.). Elevrådet har kommet med en ønskeliste, avventer innkjøp til det er avklart hva Oslobygg skal oppgradere i skolegården. FAU har på oppfordring startet diskusjon om et mulig arrangement på skolen på 17.mai. Hvordan dette skal sameksistere med Skolens Dag må løses.

### DIGITAL UTESTENGING

Nettvettkveld med 6. klasse gjennomført i høst. Konseptet kan gjentas, kan også fasilitere delvis selv i klassene. Gruppen fortsetter jobben med å samle og dele materiell (fra Redd Barna) og få dette på agendaen på foreldremøter ved hjelp av FAU. Viktig fremover: Budsjett, involvere elevene (Elevrådet) og se på hvordan lærerne kan ta dette i større grad med inn i undervisningen og i dialog med foreldrene.

### SAMARBEID MED FORELDRE VED OSLO SAMISKE SKOLE

FAU har hatt kommunikasjon med Oslo Samiske Foreldrenettverk. Oslo Samiske Skole har ikke fått til å stille representant til FAU, men vi oppfordrer til å melde inn saker og stille med representant for foreldrene når disse sakene diskuteres i FAU.

### LUSSEKATTER TIL ALLE

FAU bruker noe av overskuddet fra Skolens Dag til lussekatter som deles ut til alle på Luciadagen.

### OPPDATERINGER FRA SKOLENS LEDELSE

FAU holdes i møtene godt orientert om skolens drift og aktiviteter, f.eks. økonomi, oppgraderinger, rekrutteringer, resultater etc. Detaljer finnes i FAUs referater.

### KONTAKT DIN FAU REPRESENTANT HVIS DET ER NOE DU ØNSKER TATT OPP

Hvert trinn har egne FAU representanter. FAU møtes ca. 10 ganger pr. år, og jobber for et godt samarbeid mellom skole-hjem. Kontakt ditt trinns representant hvis du ønsker at noe skal tas opp i FAU. Utfordringer og enkelthendelser skal tas direkte med kontaktlærer/klassekontakt. Komplette referat finnes på skolens nettsider: <https://nedrebekkelaget.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/>